関係団体御中

事務連絡

平成 26年 6月 30日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

地方厚生（支） 局 医 療 課

都道府県民生主管部（局）

事務連絡

平成26年 6月 30日

国民健康保険主管課（部） ~ 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」等の一部訂正について

平成26年 5月30日付保医発0530第4号付「医療機器の保険適用について」につきまして、別

紙のとおり一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

1.訂 正

平成26年5月30日付保医発0530第4号

エンドヴィーナスクロージャーシステム

ClosureRGFジェネレ一書 I0884521140397

コヴィディエンジャパン株式会社

15900BZZ00846000

胃カテ一子ル

別表3のとおり

ヲリエートメディツク株式会社

23 l22500BZX00205000

Niti-S食堂用シリコーンカバードステント．

センチュリーメデイカル株式会社

保険適用開始年月日：平成26年6月1日

決定優麗雇3t

販売名 『、liti-S食堂用ジリコーンカバ－i:ステント

（別紙）

006在宅寝：Ejきり患者処置扇東養用ディス京孟予ヲJレカテーテJt..
(1)経鼻用①一般用

N出－s食逼扇シJリコーンガ／~ードステント